出租复印机合同
甲方:(出租方)
乙方:(承租方)
经甲乙双方协商,根据中华人民共和国《合同法》,本着平等经营,互利互惠的原则,特签订复印机租赁合同条款如下:
一、甲方为乙方提供复印机一台,租用期为一年,即从年月日至2013年11月29日止,若在合同到期后乙方续租则重新签定合同。
二、租金
1计数方法A3、B4、A3+及自定义按A3计算(A3一张按2张A4计算)。
2、A4纸型以下按A4计算。
3、双面打印/复印按2张计算。
、计数以所使用的复印机计数器为准。
5、复印张数(以总计数器为准)/张。
6、复印起始张数张。
三、付款方式
1、付款方式为半年一结算，结算完后，乙方在7个工作日内通知甲方结清款项。
四、甲方承诺:
l、复印机的一切消耗材料和维护费用由甲方负责,(不含复印纸张)除本合同另有规定之外不另行收款。
2、甲方在复印机保养过程中,如需进入乙方办公、生产场所,甲方人员应遵守乙方有关卫生、消防、安全制度。
3、如果有重大故障,甲方必须提供一台备用机给乙方使用。
四、乙方承诺:
1、乙方必须按约向甲方支付服务租赁费。
2、合同期内,乙方不得聘用甲方以外的人员对复印机进行维修,否则一切损失由乙方负责。
3、复印机设置地点转移,乙方应通知甲方,方便机器维护。
、为保证复印质量,乙方必须使用甲方提供的复印纸。
5、因电压不稳定或不可抗之外力或人为因素造成机器丢失或损坏,责任在乙方,乙方必须按价赔偿。
五、复印机的本身价格为,所有权为甲方所有。
六、合同到期后如不续约,乙方必须跟甲方结清所有费用,甲方自行拉回复印机。
七、本合同一式两份,双方签字生效,如有争议双方协商解决,协商不成,由甲方所在地法院诉讼解决。
甲方:乙方:
签约代表:签约代表:
地址:地址:
电话:电话: